
1 

 

 

 V Říčanech dne 18.7.2019 

 Reg. č.: vz-461/19 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová Sabina  

 Telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 13 k veřejné zakázce „III/27922, most ev.č. 27922-2 

přes řeku Jizeru před Loukovem “ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

13. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 13: 
Dotaz č.1 

V příloze G.3 DIO je uveden návrh provizorního dopravního značení na předmětnou akci. 

Navržené počty a typy značek dle PD neodpovídají přiloženému soupisu prací. 

Dále dle návrhu je zde značení Z2, které nemá položku ve VV a nehodí se do žádné 

uvedené kategorie. 

Součástí Z2 jsou standardně světelné soupravy pro úplnou uzavírku (jsou v TZ uvedeny), 

které však v soupisu prací 

rovněž chybí. 

Projekt navrhuje zamezení průjezdu na stavbu pomocí betonových bloků. Toto opatření 

ale nenahrazuje standardní 

označení úplné uzavírky dle TP66 schéma B/15. 

Uvede zadavatel do souladu soupis prací s projektovou dokumentací. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 13: 

Soupis prací byl uveden do souladu s PD – viz přiložený SP 

(6822_07_00_000_H.Soupis prací_190717.xls) 

 

 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, ředitel  

Profil zadavatele  


		2019-07-18T08:13:13+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




